a. La primera línia del document està ratllada i escrit al damunt dapnatam fuit mandato A. de Magerona 
et Sancii de Pola, et non facta.   b. Instrument no ratllat amb línies verticals. 

55 
1240, març, 31. 
Donació entre vius de Bernat Suriguer, notari de Mallorca, a G. de Pericàs i els seus 
d’una propietat que té pel bisbe de Barcelona al costat de la porta inferior de Ciutat.  

<ECR 342,  foli 6v  doc. 2> 
Bernardus Surrigerius, notarius Maioricarum, cum presenti carta firmiter et 
imperpetuum valitura dono et concedo G. Pericatio et tuis titula donationis nostre facte 
inter vivos omne ius, censum et dominium que ego habeo vel habere aliqua ratione 
debeo in illa tenedone quam per dominum Barchinone Episcopum teneo in Civitate 
Maioricarum, iuxta portem (sic) inferiorem, de qua tenedone iam tibi stabilierat 
quoddam solum, et Petro Figera aliud solum \et Bernardo Staper aliud/ ad censum sicut 
in cartis inde confectas plenus continetur. Iam dictam itaque tenedonem sicut affrontatur 
et terminatur sicut melius in instrumento adquisitionis mee, ipsam habeo vel habere 
debeo cum omni censu, iure et dominio que in illo habeo vel habere sive accipere debeo. 
De meo meorumque posse, et cetera in tuum trado, et cetera; inducens te inde in 
corporalem possessionem cum omnibus iuribus ad omnes tuas voluntates faciendas, 
salvo censu, iure et senioratico domini Episcopi predicti et fatiga sicut in carta 
adquisicionis mee plenius continetur, sine vinculo et retentione mei et meorum et ullius 
persone. Accipio X solidos melgarenses. Et faciam imperpetuum tenere et habere in 
pace. Testis G. Tintoris prout melius potest dici vel intelligi. Ad hec ego Dulcia, uxor 
dicti Bernardi, laudans hec promitto quod ratione sponsalitium vel meis. Promittit 
firmare manu sua non contravenire. 
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56 
1240, març, 31. 
Debitori atorgat per Bernat Caramella a favor de Ramon de Déu per 10 sous 
melgoresos que es compromet a retornar per la festa de Pentecostés. Obliga els seus 
béns. 

<ECR 342,  foli 6v  doc. 3> 
Bernardus Caramella debeo Raimundo de Deoa X solidos melgarenses paccaturos in 
primo festo Pentecoste. Super omnia bona mea. Testes.b 

a. Segueix debeo tibi ratllat.   b. Manquen els testimonis. 

57 
1240, abril, 2. 
Reconeixement de deute de J. Navarra i Eiximen de Suta a favor de Pere de Marsà per 
40 sous melgoresos que són el preu de 4 quintars de farina que es compromenten a 
pagar a la festa de Sant Joan. 

<ECR 342,  foli 7  doc. 1> 
IIII nonas aprilis, anno Domini M CC XL. 
J. Navarre \et Exemen Suta quisque pro toto/ debemus tibi Petro de Marsano, cuiraterio, 
XL solidos melgarenses qui sunt de precio quatuor quintaliarum farine super quibus 
renuncio. Paccaturos in primo festo Sancti Johannis Babtiste. Super omnia bona nostra. 
Testes F. Bona Fide et Bernardus de Yspania.